



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rosco Diagnostica ApS

Stensmosevej 24A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 27 21 03 41

## Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Søren Anker Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rosco Diagnostica ApS  
Stensmosevej 24A  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 27 21 03 41

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

**Direktion**

Søren Anker Nielsen, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere og forhandle diagnostiske tabletter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.669.638 mod 1.629.746 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.881.698 mod -7.569.529 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. maj - 31. december 2023.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. maj 2022 - 29. april. 2023.



## Resultatopgørelse

---

Note	1/5 2023	1/5 2022
	- 31/12 2023	- 30/4 2023
	kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.669.638</b>	<b>1.629.746</b>
1 Personaleomkostninger	-614.939	-2.588.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.664	-167.961
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.934.035</b>	<b>-1.126.509</b>
Andre finansielle indtægter	0	-25.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.337	-6.482.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.881.698</b>	<b>-7.634.844</b>
3 Skat af årets resultat	0	65.315
<b>Årets resultat</b>	<b>1.881.698</b>	<b>-7.569.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.881.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.569.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.881.698</b>	<b>-7.569.529</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	30/4 2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	260.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>300.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.534	120.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.534</u>	<u>120.198</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>299.534</u></b>	<b><u>420.198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.170.908	1.501.422
Varebeholdninger i alt	<u>1.170.908</u>	<u>1.501.422</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.925	809.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre tilgodehavender	172.691	335.741
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>28.077</u>
Tilgodehavender i alt	<u>519.616</u>	<u>1.173.577</u>
Likvide beholdninger	<u>387.715</u>	<u>1.097.435</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.078.239</u></b>	<b><u>3.772.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.377.773</u></b>	<b><u>4.192.632</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	1.358.405	-523.293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.958.405</b>	<b>76.707</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	806.059
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>806.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	30.546	667.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.546	667.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.452	1.119.543
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.041.563
Anden gæld	256.370	481.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.822	2.642.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>419.368</b>	<b>3.309.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.377.773</b>	<b>4.192.632</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	600.000	7.046.236	7.646.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.569.529	-7.569.529
Egenkapital 1. maj 2023	600.000	-523.293	76.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.881.698	1.881.698
	<b>600.000</b>	<b>1.358.405</b>	<b>1.958.405</b>



## Noter

---

	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.536.222	2.567.455
Pensioner	9.137	20.839
Tilbageførsel af løn vedrørende tidligere år	-930.420	0
	<b>614.939</b>	<b>2.588.294</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52.337	6.482.676
	<b>52.337</b>	<b>6.482.676</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-65.315
	<b>0</b>	<b>-65.315</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. maj 2023	600.000	600.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-300.000	-240.000
Årets afskrivninger	-40.000	-60.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-340.000</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>260.000</b>	<b>300.000</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	30/4 2023 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	1.701.321	1.701.321
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.701.321</b>	<b>1.701.321</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.581.123	-1.473.162
Årets afskrivninger	-80.664	-107.961
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.661.787</b>	<b>-1.581.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>39.534</b>	<b>120.198</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør ca. tkr. 400 pr. år.

Selskabet har en verserende retssag, som omhandler uoverensstemmelser med tidligere direktion og andre forhold, heriblandt løn. Hvorvidt eventualforpligtelserne medfører fremtidige betalinger afhænger af udfaldet af den igangværende retssag, som er anlagt mod selskabet og forventes afsluttet i 2025.


